АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.07.2023
	                                        пгт Спирово
	  № 348-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Спировского муниципального округа от 14.07.2022 № 355-п «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Спировского муниципального округа Тверской области и лицами замещающими эти должности и о признании утратившим силу отдельного постановления Администрации Спировского района Тверской области»

Руководствуясь частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008                      N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»,  постановлением Правительства Тверской области от 16.04.2013 № 131-пп «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей государственных учреждений Тверской области, и лицами, замещающими эти должности»,
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Спировского муниципального округа от 14.07.2022 № 355-п «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений Спировского муниципального округа Тверской области и лицами замещающими эти должности и о признании утратившим силу отдельного постановления Администрации Спировского района Тверской области» (далее – постановление):

1.1. пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3. Проверку осуществляет Администрация Спировского муниципального округа Тверской области или лицо, которому такие полномочия предоставлены учредителем.»

1.2.  подпункт «г» пункта 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«г) средствами массовой информации,»

1.3. пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) Общественной палатой Российской Федерации, Общественной палатой Тверской области».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   Кудряшову Л.Ю., управляющего делами Администрации Спировского муниципального округа.

Глава Спировского

муниципального округа                                                                        Д.С. Михайлов